HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Na condição de Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Mestrado Profissional em

Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD, no uso das atribuições

regimentais e regulamentares conferidas pela PORTARIA Nº. 3.339, DE 21 DE

DEZEMBRO DE 2022, torna público a Homologação das inscrições para o processo de

Credenciamento de Docente Colaborador para o referido Programa nos termos

estabelecidos no EDITAL Nº 04 DE 13 DE  SETEMBRO DE 2024.

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Número Candidatos Resultado da Inscrição

1 Paulo Antônio Rodrigues Martins  Deferida

2 Jammes Miller Bessa Deferida

Rio Verde-Goiás, 01 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães
Presidente do Colegiado Pleno do Programa de Mestrado Profissional em

 Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV – PPGDAD

		2024-10-01T13:29:30-0300
	REJAINE SILVA GUIMARAES:47053828115